

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18014-02
Stavba: OBNOVA STÁVAJÍCÍHO SJEZDU NA ULICI KRATOCHVÍLOVA

KSO: 822 29 32
Místo: PŘEROV
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 2112
Datum: 29.5.2018
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

IČ: 25391089
DIČ: CZ25391089

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS 2018-01. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesnižují uživatelskou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			163 477,42
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Výše daně 34 330,26
	snižovaná	15,00%	
			0,00
Cena s DPH v CZK			197 807,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18014-02

Stavba: OBNOVA STÁVAJÍCÍHO SJEZDU NA ULICI KRATOCHVÍLOVA

Místo: PŘEROV

Datum: 29.05.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., PI

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		163 477,42	197 807,68	
SO 101	OBNOVA SJEZDU	157 977,42	191 152,68	ING
VRN	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	5 500,00	6 655,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBNOVA STÁVAJÍCÍHO SJEZDU NA ULICI KRATOCHVÍLOVA

Objekt:

SO 101 - OBNOVA SJEZDU

KSO: 822 29 32
Místo: PŘEROV
CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 2112
Datum: 29.05.2018
CZ-CPA: 42.11.20
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
IČ: 25391089
DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH			157 977,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	157 977,42 0,00	21,00% 15,00%	33 175,26 0,00
Cena s DPH		v CZK	191 152,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBNOVA STÁVAJÍCÍHO SJEZDU NA ULICI KRATOCHVÍLOVA

Objekt: SO 101 - OBNOVA SJEZDU

Místo: PŘEROV

Datum: 29.05.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant: PRINTES - ATELIÉR,
s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	157 977,42
HSV - Práce a dodávky HSV	140 172,50
1 - Zemní práce	68 882,57
4 - Vodorovné konstrukce	1 391,04
5 - Komunikace pozemní	57 168,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 783,35
997 - Přesun sutě	3 767,22
998 - Přesun hmot	1 180,32
M - Práce a dodávky M	17 804,92
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	17 804,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OBNOVA STÁVAJÍCÍHO SJEZDU NA ULICI KRATOCHVÍLOVA

Objekt: SO 101 - OBNOVA SJEZDU

Místo: PŘEROV

Datum: 29.05.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV
Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							157 977,42	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					140 172,50	
D	1	Zemní práce					68 882,57	
1	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	36,000	120,00	4 320,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" POZNÁMKA: Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "					
	vv		" Výkaz výměr (VV) dle výpisu na: "					
	vv		" výkr. C-003 Příprava území (dále už jen PÚ /...)"					
	vv		" výkr. C-004 Výkaz ploch a obrubníků (dále už jen V /...)"					
	vv		" doplnění dle Techn. zprávy SO 101 (dále jen TZ)" "					
	vv		" +případné doplnění položky dle příslušn.výkresu C-001...005 "					
	vv		" Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokument. platí pro všechny položky. "					
	vv		Mezisoučet POZNÁMKA ODKAZU VÝMĚR		0,000			
	vv		" PÚ 1/ DM chodníku z žul. desek+mozaiky (+ výkop na hl.-0,410m) 36m2 "					
	vv		" předpokládaná původní skladba chodníku "					
	vv		" žul. deska 3cm +lože beton 7cm s podlitím CM mlékem=pro DM 10cm beton "					
	vv		" pásy mozaiky 4-6cm+lože beton 4-5cm s podlitím CM mlék.=pro DM 10cm beton "					
	vv		" (zbytek skladby= ŠD min. 200mm = pro DM odkopy 4tř.)"					
	vv		36,0		36,000			
	vv		Mezisoučet bourání žulového chodníku v betonu		36,000			
	vv		Součet		36,000			
2	K	113201112-01	Vytrhání obrub silničních ležatých - kamenných	m	9,000	45,00	405,00	
	vv		" PÚ 3/ DM kamen.obrubníku (pro zpět.použití)" "					
	vv	DMzulOBRUB1	9,0		9,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	9,000	35,00	315,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" PÚ 4/ DM bet. chodníku. obrubníku stojatého (do sutě)" "					
	vv		9,0		9,000			
4	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávký nebo prokopávký v blízkosti inženýrských sítí	m3	8,928	500,00	4 464,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" odkopy v pásmu IS: výkr. -001 Situace (4x kabely) "					
	vv		" pro sjezd k-ce -0,41m= v pásmu cca 80% pláně vjezdu (z 36m2)"					
	vv		" předpoklád.původní hl. kabelů pod chodníkem cca 0,5m "					
	vv		0,80*(36,0*(0,41-(0,5-0,5)))		11,808			
	vv		" -odpočet DM dlažby vč.bet. lože = tl. 0,10m "					
	vv		-0,80*(36,0*0,10)		-2,880			
	vv	ISodkop1	Součet		8,928			
5	K	120001101-09	Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř.1-4 vč. příplatku za ztížení vykopávký v blízkosti podzemního vedení s naložením na dopravní prostředek	m3	1,588	3 400,00	5 399,20	
	vv		" výkr. -001 Situace (Legenda IS) + TS (ad. d)+e), Křížení s IS) "					
	vv		" sondy křížení IS (-kce hl.0,41 m)"					
	vv		" kabely 4x " 0,7*0,7*(0,41+0,5-0,10)*4		1,588			
	vv	cSONDY1	Mezisoučet 4 sondy		1,588			
	vv	SondyIS1	Součet		1,588			
6	K	122302201	Odkopávký a prokopávký nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	6,088	340,00	2 069,92	CS ÚRS 2018 01
	vv		" PÚ 1/ odkop po DM žul.chodníku v betonu: výkop na celk.hl.-0,410m, 36m2 "					
	vv		36,0*(0,410-0,10)		11,160			
	vv		Mezisoučet		11,160			
	vv		" - odpočet sond IS (část jdoucí přes výkopy), a ruční odkopy "					
	vv		-(SondyIS1-(0,7*0,7*0,5*4))		-0,608			
	vv		-RODKOP1		-4,464			
	vv		Mezisoučet		-5,072			
	vv	sODKOP1	Součet		6,088			
7	K	122302201-01	Odkopávký a prokopávký nezapažené pro silnice ručně (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 4	m3	4,464	820,00	3 660,48	
	vv		" ruční část odkopů pro komunikace: do 50% z pásma IS "					
	vv		" (předpoklád.původní hl. kabelů pod chodníkem cca 0,5m) "					
	vv		0,50*ISodkop1		4,464			
	vv	RODKOP1	Součet		4,464			
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	36,000	200,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" výkr. -005 / Kabel. chráničky: stáv.kabely do žlabů celk.18m, trubek celk.18m: "					
	vv		CHRAN1zlab1		18,000			
	vv		CHRAN2trub1		18,000			
	vv		Součet		36,000			
9	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávký v blízkosti podzemního vedení	m3	18,306	620,00	11 349,72	CS ÚRS 2018 01
	vv		" výkr. -005 / Kabel. chráničky: stáv.kabely do žlabů celk.18m, trubek celk.18m"					
	vv		" ruční rýhy pro chráničky v pásmu stávaj.kabelů "					
	vv		rRYHACHrKAB1		18,306			
10	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	18,306	420,00	7 688,52	CS ÚRS 2018 01
	vv		" v ceně položky (ruční rýhy) je započten i svislý přesun do 2m"					
	vv		Mezisoučet		0,000			
	vv		" výkr. -005 / Kabel. chráničky: žlaby celk.18m, trubka celk.18m: "					
	vv		" ruční rýhy pro chráničky v pásmu stávaj.kabelů (od pláně sjezdu)"					
	vv		" žlaby " 0,60*(0,10+0,155+1,0-0,41)*18,0		9,126			
	vv		" trubky " 0,60*(0,10+0,160+1,0-0,41)*18,0		9,180			
	vv	rRYHACHrKAB1	Mezisoučet ruční RÝHA chránička Kabelová		18,306			
	vv		Součet		18,306			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,584	88,00	931,39	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		* výkr. -005 / Kabel. chráničky: žlaby celk.18m, trubka celk.18m: "					
	vv		" celkov.prostor rýh (pro 4 chráničky) "					
	vv		rRYHchrKAB1		18,306			
	vv		" - odpočet: lože, obsypu, OP chrániček (žlaby+ trubky D160) "					
	vv		-LOZEchrKAB1		-2,160			
	vv		-OBSYPchrKAB1		-4,642			
	vv		-0,20*0,155*18,0		-0,558			
	vv		-PI*(0,160/2)^2*18,0		-0,362			
	vv	ZASYPchrKAB1	Mezisoučet ZÁSYP chráničky Kabelové		10,584			
12	M	583312010	šterkopisek netříděný	t	21,164	150,00	3 174,60	CS ÚRS 2018 01
	vv		" chráničky, zásyp "					
	vv		ZASYPchrKAB1*1,84*1,035*1,05		21,164			
13	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,584	45,00	476,28	CS ÚRS 2018 01
	vv		ZASYPchrKAB1		10,584			
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,584	20,00	211,68	CS ÚRS 2018 01
	vv		ZASYPchrKAB1		10,584			
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	4,642	420,00	1 949,64	CS ÚRS 2018 01
	vv		* výkr. -005 / Kabel. chráničky: žlaby celk.18m, trubka celk.18m: "					
	vv		" žlaby " 0,60*(0,155+0,10)*18,0		2,754			
	vv		" trubky " 0,60*(0,160+0,10)*18,0		2,808			
	vv		" - odpočet: OP chrániček (žlab+ trubka D160) "					
	vv		-0,20*0,155*18,0		-0,558			
	vv		-PI*(0,160/2)^2*18,0		-0,362			
	vv	OBSYPchrKAB1	Mezisoučet OBSYP chránička Kabelová		4,642			
16	M	58337303	šterkopisek frakce 0-8	t	8,840	150,00	1 326,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" chráničky, obsyp "					
	vv		OBSYPchrKAB1*1,84*1,035		8,840			
17	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,642	45,00	208,89	CS ÚRS 2018 01
	vv		OBSYPchrKAB1		4,642			
18	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,642	20,00	92,84	CS ÚRS 2018 01
	vv		OBSYPchrKAB1		4,642			
19	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	29,466	89,00	2 622,47	CS ÚRS 2018 01
	vv		" odvoz na skládku s poplatkem "					
	vv		" výkopy celkem: zemina a kamení do 4tř. "					
	vv		SondyIS1		1,588			
	vv		sODKOP1		6,088			
	vv		RODKOP1		4,464			
	vv		rRYHchrKAB1		18,306			
	vv		Mezisoučet		30,446			
	vv		" - odpočet: zásyp sond "					
	vv		-rZASYPsond1		-0,980			
	vv		Mezisoučet		-0,980			
	vv	ODVOZvyk1	Součet		29,466			
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	29,466	20,00	589,32	CS ÚRS 2018 01
	vv		ODVOZvyk1		29,466			
21	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemina a kameniva na skládce	t	53,039	180,00	9 547,02	CS ÚRS 2018 01
	vv		1,8*ODVOZvyk1		53,039			
22	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	0,980	320,00	313,60	CS ÚRS 2018 01
	vv		" srovnávací položka pro ruční zásyp "					
	vv		" zásyp části sond (0,5m) po ověření hl. IS "					
	vv		(0,7*0,7*0,5)*4		0,980			
	vv	rZASYPsond1	Mezisoučet		0,980			
23	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	37,800	15,00	567,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" V 1/ k-ce dlážď. sjezdu 36m2, vzor. řez 1+2 +TZ (plán min.45Mpa) "					
	vv		36,0*9,0*(0+0,20)		37,800			
							1 391,04	
D 4			Vodorovné konstrukce					
24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,160	644,00	1 391,04	CS ÚRS 2018 01
	vv		* výkr. -005 / Kabel. chráničky: žlaby celk.18m, trubka celk.18m:lože "					
	vv		CHRA1žlab1*0,60*0,10		1,080			
	vv		CHRA2trub1*0,60*0,10		1,080			
	vv	LOZEchrKAB1	Mezisoučet LOŽE chrániček Kabelových		2,160			
							57 168,00	
D 5			Komunikace pozemní					
25	K	564851111-02	Podklad ze šterkodrtě ŠDb 0-32(63) tl 150 mm	m2	36,000	134,00	4 824,00	
	vv		" V1/ k-ce sjezdu z DŽK, vzor. řez 1 "					
	vv		" ŠDb 0-63 GN, 150mm "		36,0			
26	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	36,000	340,00	12 240,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" V1/ k-ce sjezdu z DŽK, vzor. řez 1 "					
	vv		" KSC I 120mm "		36,0			
27	K	591211111-48	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva drčeného fr.4-8, tl do 50 mm	m2	36,000	400,00	14 400,00	
	vv		" V1/ k-ce sjezdu z DŽK (kroužková vazba), vzor. řez 1 "					
	vv		" kostky 100/100mm "		36,0			
28	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	9,180	2 800,00	25 704,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" V1/ k-ce sjezdu z DŽK (kroužková vazba) . vzor. řez 1 "					
	vv		" kostky 100mm / velikost 10 cm = 250kg/m2 "					
	vv		36,0*0,250*1,02		9,180			
							7 783,35	
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					
29	K	916241113-20	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20	m	9,000	260,00	2 340,00	
	vv		" zpětné použití stáv. obrub z příprav území (PÚ 3/DM 9 m) "					
	vv		" zapustit při osazení jako: zapuštěný a přechodový "					
	vv		" V 2 / kamen.obrubník (zapuštěný) "		7,000			
	vv		" V 3 / kamen.obrubník (přechodový) "		2*1,0			
	vv		Součet		9,000			
30	M	58380003	obrubník kamenný přímý, žula, 30x20	m	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" V 2+3 / kamen.obrubník: REZERVA 1ks případně poškoz. stávaj.obrub "					
	vv		1*1,0		1,000			
31	K	916241213-20	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20	m	9,000	280,00	2 520,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" zapustit při osazení jako: zapuštěný a přechodový /vzor. řez 1 "					
VV			" V 4 / bet.chodník. obrubník (zapuštěný) " 7,0		7,000			
VV			" V5 /bet. chodník brubník (přechodový) " 2*1,0		2,000			
VV			Součet		9,000			
32	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	m	7,070	95,00	671,65	CS ÚRS 2018 01
VV			" zapustit při osazení jako: zapuštěný, vzor. řez 1 "					
VV			" V 4 / bet.chodník. obrubník (zapuštěný) " 7,0*1,01		7,070			
33	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	2,020	85,00	171,70	CS ÚRS 2018 01
VV			" zapustit při osazení jako: přechodový,vzor. řez 1 "					
VV			" V5 /bet. chodník brubník (přechodový) " 2*1,0*1,01		2,020			
34	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
VV			" srovnávací ploška "					
VV			" PÚ 2/ zarov. řezy v žulov. deskách (3cm)+beton.lože 7cm=celk.10cm "					
VV			2*4,0		8,000			
35	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	9,000	20,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
VV			" PÚ 3/DM kamen.obrubník 9m (pro zpět.použití 7+2m)"					
VV			7+2		9,000			
D	997		Přesun sutě				3 767,22	
36	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	3,945	45,00	177,53	CS ÚRS 2018 01
VV			" manipulace mater. pro zpět. využití (přesun hmot s naložením a složením) "					
VV			" DM žulové obruby (PÚ1/ DM 9 mb) očistit pro zpět.použití "					
VV			" 1) odvoz na deponii (Situace ZOV) pro očištění z lože, 100% DM výměr "					
VV			9,0*0,305		2,745			
VV	mKUSdep1		Mezisoučet vybour. Materiál KUSOVÝ na deponii		2,745			
VV			" 2) rozvoz z deponie po očištění, pro zpětné použití "					
VV			(9,0-1,0)*0,150		1,200			
VV	mKUSzpet1		Mezisoučet vybour. Materiál KUSOVÝ zpětný rozvoz		1,200			
VV			Součet		3,945			
37	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,880	48,00	474,24	CS ÚRS 2018 01
VV			SUTbetSYPK1		9,880			
38	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	39,520	5,00	197,60	CS ÚRS 2018 01
VV			" skládka (nebo recyklace) s poplatkem "					
VV			SUTbetSYPK1*(5-1)		39,520			
39	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	2,150	44,80	96,32	CS ÚRS 2018 01
VV			SUTbetKUS1		2,150			
40	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	8,600	11,30	97,18	CS ÚRS 2018 01
VV			SUTbetKUS1*(5-1)		8,600			
41	K	997221611-01	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,150	200,00	430,00	
VV			SUTbetKUS1		2,150			
42	K	997221611-02	Technická úprava betonu na sutovou kusovost (max.500x500mm) pro skládku	t	2,150	32,00	68,80	
VV			" úprava bet. obrubníků 9 m vč. lože " 9,0*0,205		1,845			
VV			" úprava kamen. obrubníku 1 m vč. lože " 1,0*0,305		0,305			
VV			Součet		2,150			
43	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	12,030	185,00	2 225,55	CS ÚRS 2018 01
VV			" stojaté bet. obrubníky vč.lože 9m " 9,0*0,205		1,845			
VV			" lež.žul. obrubník 1m/rezerva (8m zpětně) " (9-8)*0,305		0,305			
VV	SUTbetKUS1		Mezisoučet		2,150			
VV			" suť celkem " 13,23		13,230			
VV			" - odpočet očišt. zpět.použ. materiálů "					
VV			"(1ks/m obrubníku z celk.9m= rezerva na výměnu)"					
VV			" kamen. obrubníky " -(9,0-1,0)*0,150		-1,200			
VV			" - jiné sutě dle poplatků "					
VV			-SUTbetKUS1		-2,150			
VV	SUTbetSYPK1		Mezisoučet		9,880			
VV			Součet		12,030			
D	998		Přesun hmot				1 180,32	
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	24,590	48,00	1 180,32	CS ÚRS 2018 01
D	M		Práce a dodávky M				17 804,92	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				17 804,92	
45	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,036	2 000,00	72,00	CS ÚRS 2018 01
VV			" výkr. -005 / Kabel. chráničky "					
VV			CHRAN1zlab1*0,001		0,018			
VV			CHRAN2trub1*0,001		0,018			
VV			Součet		0,036			
46	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	36,000	15,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
VV			CHRAN1zlab1		18,000			
VV			CHRAN2trub1		18,000			
VV			Součet		36,000			
47	K	460510000-01	Kabelové prostupy z trub - utěsnění konců montážní PUR pěnou, vč. dodávky pěny	m3	0,031	2 500,00	77,50	
VV			" výkr. -005 Kabel. chráničky: žlaby celk. 18m (NN 9m+VO 9m)"					
VV			2*2*(0,20*0,155)*0,15		0,019			
VV			" výkr. -005 Kabel. chráničky: půlená pojízdná D160,celk. 18m (kabely ČTI 9+9m)"					
VV			" konce 2 trubek D160 " 2*2*(PI*(0,160/2)*2)*0,15		0,012			
VV			Součet		0,031			
48	K	460510274	Kanály do rýhy ze žlabů plastových šířky do 20 cm	m	18,000	25,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
VV			" výkr. -005 Kabel. chráničky: žlaby celk. 18m (NN 9m+VO 9m)"					
VV			" plast.žlaby pro stávaj.kabely " 9,0+9,0		18,000			
VV	CHRAN1zlab1		Mezisoučet CHRÁNIČKA typ 1 žlaby		18,000			
49	M	34575152	žlab kabelový s vlkem PVC (200x126)	m	18,900	310,00	5 859,00	CS ÚRS 2018 01
VV			" výkr.-005/ Chráničky (typ 1) stáv.kabelů / žlaby PVC "					
VV			CHRAN1zlab1*1,05		18,900			
50	M	34575153	spojka kabelového žlabu PVC (200x126)	kus	11,000	15,00	165,00	CS ÚRS 2018 01
VV			CHRAN1zlab1/2,0+2		11,000			
51	K	460520166	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 172 mm uložených do rýhy	m	18,000	25,00	450,00	CS ÚRS 2018 01

pč	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" výkr. -005 Kabel. chráničky: půlená pojízdná D160, celk. 18m (kabely ČTI 9+9m)"					
	VV		" půlená chránička / trubka D160 " 9,0+9,0		18,000			
	VV	CHRAN2trub1	Mezisoučet CHRÁNIČKA typ 2 trubka D160		18,000			
52	M	34571368-01	trubka elektroinstalační -chránička tuhá podélně dělená se zámkem, pojízdná, HDPE vně D160mm/vnitř.D138mm	m	20,790	490,00	10 187,10	
	VV		" výrk.-005/ Chráničky (typ 2) stáv.kabelů /dělené, D160 "					
	VV		" (spoje přesahem 30cm na 3m trubku =10% /1mb)"					
	VV		CHRAN2trub1*1,10*1,05		20,790			
53	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,216	20,00	4,32	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBNOVA STÁVAJÍCÍHO SJEZDU NA ULICI KRATOCHVÍLOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO: 822 29 32

Místo: PŘEROV

CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 2112

Datum: 29.05.2018

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 25391089

DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH

5 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 500,00	21,00%	1 155,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 655,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA STÁVAJÍCÍHO SJEZDU NA ULICI KRATOCHVÍLOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

PŘEROV

Datum:

29.05.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR,
s.r.o., PŘEROV

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	5 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	500,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA STÁVAJÍCÍHO SJEZDU NA ULICI KRATOCHVÍLOVA

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: PŘEROV

Datum: 29.05.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

5 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00

1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" POZNÁMKA:					
	VV		" obnova sjezdu se bude realizovat současně s hlavní stavbou -"					
	VV		" -Oprava komunikace v ulici Kratochvílova, Přerov. "					
	VV		" = zbylé Vedlejší náklady (GZS a další) a ostatní náklady vč. DIO "					
	VV		" jsou společné s hlavní stavbou= Oprava komunikace Kratochvílova.."					
	VV		" a jsou započteny v rámci hlavní stavby, viz. část E - ZOY "					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" geodetické práce komplet: JEN V MÍSTĚ SJEZDU "					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00

Z	K	022003000-01	Příprava staveniště - zajištění konstrukcí IS - vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací, vč. zajištění aktualizace vyjádření (průběhů) u správců IS	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		" POZNÁMKA:					
	VV		" obnova sjezdu se bude realizovat současně s hlavní stavbou -"					
	VV		" -Oprava komunikace v ulici Kratochvílova, Přerov. "					
	VV		" = zbylé Vedlejší náklady (GZS a další) a ostatní náklady vč. DIO "					
	VV		" jsou společné s hlavní stavbou= Oprava komunikace Kratochvílova.."					
	VV		" a jsou započteny v rámci hlavní stavby, viz. část E - ZOY "					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" Vytyčení stávaj. podzem. inženýr. sítí: JEN V MÍSTĚ SJEZDU "					
	VV		" před zahájením zemních prací: výkr. SO 101-001 Situace "					
	VV		" + TZ SO 101 -ad.d)Křížení s IS (=kabel NN, VO, 2x ČTI) "					
	VV		" + TZ SO 101 -ad.e)vytyčení IS "					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST